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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31528037T

2. Data e Regjistrimit 28/03/2023
3. Emri i Subjektit I4 GLOBAL SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndërtimi, marketingu dhe mirëmbajtja e 

sistemeve të integruara të sigurisë dhe sistemeve elektrike, 
parandalimit të zjarrit, kontrollit të aksesit dhe parkimit;  
Projektimi, ndërtimi dhe instalimi i sistemeve kundër 
ndërhyrjeve dhe mbikqyrjes video; Projektimi dhe prodhimi i 
pajisjeve të sigurisë aktive dhe passive Shitja e produkteve 
që hyjnë në sektorin e hetimit Furnizimin dhe tregtimin e 
artikujve të veshjeve, veçanërisht aksesorëve dhe materialeve 
të ndryshme të destinuara për armatim dhe pajisje, për 
strehim dhe për mbrojtjen e personelit që i përket Forcave të 
Armatosura, Forcave të Policisë, Mbrojtjes Civile vendase 
dhe të huaja; Furnizimi dhe tregtimi i artikujve, kompleteve 
individuale dhe aksesorëve për siguri dhe/ose mbijetesë. 
Vlerësimi i rrezikut, menaxhimi i rrezikut, siguria e 
aplikacionit, operacionet e sigurisë, arkitektura e sigurisë, 
inteligjenca e kërcënimeve, aktivitetet e qeverisjes.  
survejimi dhe mbikëqyrja, ditën dhe natën, të brendshme dhe 
të jashtme, fikse dhe të lëvizshme, edhe me anë të sistemeve 
teknologjike të radio alarmit, alarmit në distancë, mbikqyrjes 
televizive, asistencës në distancë, mbikëqyrjes satelitore të 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme të subjekteve, 
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shoqërive dhe individëve; mbikëqyrje inspektuese, anti 
grabitje, antivjedhje, vëzhgim në distancë, ndërhyrje në 
alarme, shoqërim i sendeve me vlerë, transport i sendeve me 
vlerë, depozitim dhe ruajtje e sendeve me vlerë, shërbime 
speciale sigurie, mbikëqyrje portuale, shërbime kundër 
vjedhjes, shërbime zjarrfikëse, projektim të sistemeve të 
sigurisë; Mbikëqyrja e aeroportit dhe lokacionet specifike 
brenda aeroportit, që i përkasin shoqërisë administruese, 
transportuesit ajror ose operatorit tjetër të aeroportit; 
Mbikëqyrja e depove të mallrave të import-eksportit dhe 
portave përkatëse; mbikëqyrjen e dërgesave të mallrave me 
vlerë të veçantë me përcjellje relative; ruajtje nga magazina 
në avion dhe anasjelltas; escolta dhe ruajtje e armëve me 
vlerë të ndjekur nga pasagjerët; Kontrolli me rreze X i 
bagazheve të kontrolluara; krahas njohjes së bagazheve; 
kontrollimin e pasagjerëve në portat e imbarkimit dhe nën 
avion përpara se të hipni në të vërtetë; Veprimtaritë e 
mbrojtjes civile, që përbëhen nga tërësia e aftësive dhe 
aktiviteteve që synojnë mbrojtjen e jetës, integritetit fizik, 
pronës, vendbanimeve, kafshëve dhe mjedisit. Gjithashtu, të 
gjitha ato aktivitete të mbrojtjes civile që synojnë 
parashikimin dhe parandalimin e rreziqeve, shpëtimin e 
popullatave të prekura dhe çdo aktivitet tjetër të nevojshëm 
dhe të pa shtyrë, që synojnë kundërvënien dhe tejkalimin e 
emergjencës dhe zbutjen e rrezikut; Siguria e jetës dhe 
shpëtimi i njerëzve në kuadër të aktiviteteve të mbrojtjes 
civile; ndërhyrjet në bazë të planeve komunale, krahinore, 
rajonale dhe kombëtare të mbrojtjes civile në rast 
emergjencash, emergjencash maksimale, emergjencash dhe 
fatkeqësish jokonvencionale, asistencë teknike (sipas 
kompetencave të veta), ndihmë humanitare, ndërhyrje në 
bashkëpunim me Kryqin e Kuq dhe / o struktura të tjera të 
Departamentit Kombëtar të Mbrojtjes Civile, mbështetje 
logjistike në operacionet e shpëtimit mjekësor dhe/ose 
kërkimin e personave të zhdukur edhe me përcaktimin e 
marrëveshjeve ad hoc dhe/ose bashkëpunimeve me organe 
ose struktura publike ose private të Republikës së Shqipërisë; 
MARIARITA CATERINOZZI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2023                Deri: 09/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARIARITACATERINOZZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mariarita.c@gmail.com  
Telefon: 00393206590835  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-090656-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB06CD0-D281-40CF-9B3E-4FE36BE3B0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9BE0E7-7031-443E-BD83-512DD18056B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5310C2F2-AF8D-4073-8C81-8FF2566C8997

